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 جام کنفدراسیون ها
کامرون – استرالیا

آلمان – شیلی

در صورت تمدید با چلسی
کونته هفتمین سرمربی گران 

جهان خواهد شد
در هفته های اخیر اخباری درباره اختلاف کونته 
با سران چلســی در مورد ضعف آبی های لندن 
در بــازار نقل و انتقــالات و همچنین نارضایتی 
مدیران این تیم از پیام کونته به کاســتا شنیده 
شــده بود اما به نظر می رســد شــرایط بهبود  
یافتــه و به زودی قــرارداد جدیدی بین کونته 
و چلسی امضا خواهد شــد.  قرارداد جدید بین 
چلســی و کونته تا ســال 2021 خواهد بود و 
ســرمربی ایتالیایی حقوقی معادل 5. 9 میلیون 
پوند در سال دریافت خواهد کرد و بدین ترتیب 
تبدیل به هفتمین ســرمربی گران قیمت دنیای 
فوتبــال خواهد شــد.   مدیران چلســی موفق 
شدند سرمربی ایتالیایی خود را در مورد اهداف 
بلند پروازانه راضی کنند و حالا کونته اطمینان 
دارد که خریدهای مورد نظر وی به زودی انجام 
خواهد شــد.  اخبار حاکی از آن اســت که کار 
انتقــال باکایوکو، لوکاکو و کابایرو به چلســی 
تقریبا قطعی شــده و همیــن موضوع رضایت 
کونته را به همراه داشــته  و او نیز مشــکلی با 

تمدید قرارداد نخواهد داشت. 

توییت  های گران قیمت ورزشکاران جهان
 بخشی از درآمد ورزشکاران جهان از تبلیغات به دست می آید.  آن ها از روش های 
مختلف تبلیغات بهره می برند و  شبکه های اجتماعی یکی از راه های درآمدزایی 
برای شــان محسوب می شود.   یک توییت، شاید برای مخاطبان تنها یک توییت 
ساده تبلیغاتی به نظر برســد اما یک ورزشکار مشهور، مبلغ قابل توجهی بابت 

انتشار آن دریافت می کند که در ادامه به برخی از آن ها اشاره می شود. 
کریستیانو رونالدو: ستاره رئال مادرید که محبوب ترین ورزشکار در شبکه های 
اجتماعی اســت، از دیگران مبلغ بیشــتری برای یک توییت تبلیغاتی کســب 
می کند.  بازیکن پرتغالی بر اســاس آمار Opoendorse، مبلغ 2۶0 هزار و ۴90 

یورو از هر توییت دریافت می کند. 
لبرون جیمز: ستاره تیم بسکتبال کلیولند  کاوالیرز در این رنکینگ در جایگاه 
دوم قرار دارد.  بسکتبالیســت آمریکایی از هر توییــت 12۳ هزار و ۷۶۳ یورو به 

دست می آورد. 
نیمار: مهاجم برزیلی بارسلونا با  هر توییت  100 هزار یورو سود می کند. 

رافائل نادال: تنیســور پر افتخار اسپانیایی برای هر توییت 51 هزار و ۴52 یورو 
دریافت می کند. 

ســرخیو آگرو: بازیکن آرژانتینی منچسترســیتی برای هر توییت تبلیغاتی 
تقریبا 50 هزار یورو به دست می آورد. 

خامس رودریگس: هافبک کلمبیایــی رئال مادرید نیز همچون آگرو 50 هزار 
یورو از این طریق کسب می کند. 

خورخه لورنسو: موتورسوار اسپانیایی برای هر توییت 15 هزار تا 20 هزار یورو 
دریافت می کند. 

مارک مارکس: موتورسوار اســپانیایی نیز همچون دیگر هم وطنش 15 تا 20 
هزار یورو از هر توییت کسب می کند. 

تبرئه یونایتد در پرونده پوگبا
در مــاه می  بود کــه فیفا اعلام کــرد در مورد 
انتقال 105 میلیــون یورویی پوگبا از یوونتوس 
به منچســتریونایتد در تابستان 201۶ تحقیق 
می کند.  بعد از این که مشخص شد مینو رایولا، 
مدیر برنامه هــای پوگبا در ایــن انتقال نزدیک 
به 50 میلیون یورو پورسانت دریافت کرده ، فیفا 
از هر 2 باشگاه خواســت تا جزییات مربوط به 
این انتقال را در اختیار آن ها قرار بدهد.  باشگاه 
منچســتریونایتد در همان زمان اعلام کرد که 
نگرانی ای ندارد و با فیفا همکاری کامل خواهد 
کــرد و اکنون فیفا اعلام کرد که اتهامی متوجه 
این باشگاه نیست.  اما تحقیقات در  مورد عملکرد 
باشــگاه یوونتــوس در این انتقــال ادامه دارد.  
یکی از ســخنگویان فیفا گفــت: »ما می توانیم 
تایید کنیم که اقدامات انضباطی علیه باشــگاه 
یوونتوس آغاز شده است. می توانیم تایید کنیم 
که هیچ اقدام انضباطی علیه منچستریونایتد در 

نظر گرفته نشده است. « 

برنامه

سوژه

خبر

گزارش

به دنبال انتشار خبر فرار مالیاتی 
که  جستیفوته  شرکت  مورینیو 
امور  به  رســیدگی  مسئولیت 
با  دارد  برعهــده  را  او  حقوقی 
انتشار بیانیه  و نیز ارائه یک سند 
مدعی شد که اتهام نسبت داده 
شــده به آقای خاص بی اساس 
است. در این بیانیه عنوان شده  
که مورینیو بیش از 26 میلیون 
یورو مالیــات میانگین نرخ  41  

درصد درآمدش را پرداخته. 

عکس نوشت

پیرزن ۹۱  ساله، پیرترین 
ژیمناست فعال جهان

یوهانا کاس 91  ساله، پیرترین ژیمناست جهان 
است که همچنان می تواند حرکات ژیمناستیک 
را به درســتی اجرا کند.  نام این ژیمناســت در 
کتاب گینس ثبت شــده اســت.  او از نوجوانی 
فعالیت حرفه ای خود را در رشــته ژیمناستیک 
آغــاز کرده اســت.  او اخیــرا در برلین حرکات 
ژیمناســتیک را بــه نمایش گذاشــت و مورد 
تحســین قرار گرفت.  کاس در بیســتم نوامبر 
1925 در آلمــان متولــد شــده و پیش از این 
معلم تربیت  بدنی بوده است.  نام او در سن ۸۷ 
ســالگی به عنوان پیرترین ژیمناست جهان در 

کتاب گینس ثبت شد. 

ویژه

به بهانه پایان دوران داگلاس کاستا در مونیخ

ســال  در  کاســتا  داگلاس 
2015 با ســر و صدای زیاد و با 
انتقالی ۳0 میلیون یورویی از شاختاردونتسک 
به بایرن پیوست. شروع فوق العاده این بازیکن 
در اولین ســال حضورش باعث شد تا همه از 
او به عنوان بهترین خرید سال بایرن نام ببرند 
اما این درخشش مقطعی بود و بعد از گذشت 
چند ماه این ســتاره برزیلی زیر ســایه روبن 
و ریبری محو شــد. حالا حدود یک ســال از 
نیمکت نشینی کاستا در مونیخ می گذرد و این 
بازیکن قرار است به زودی مونیخ را به مقصد 
تورین تــرک کند و در فصل جدید با پیراهن 
یوونتوس در میادین ظاهر شــود. با توجه به 
این که انتقال کاستا به یووه در مراحل پایانی 
قــرار دارد، روزنامه بیلد آلمان نگاهی انداخته 
به بازیکنانی که بعد از یک شروع بسیار خوب 
در مونیــخ رفته رفته محو شــدند و در نهایت 
جدایــی از جمع باواریایی ها را تنها راه فرار از 

نیمکت نشینی دیدند.
 سردار تاسکی

بعد از درخشش در اشتوتگارت بود که تاسکی 
مورد توجه بایرنی ها قرار گرفت و پیراهن این 
تیم را بــر تن کــرد. تاســکی در اولین ماه 
حضــورش در مونیــخ به لطــف مصدومیت 
بوآتنگ به یکی از نفــرات اصلی خط دفاعی 
بایرن تبدیل شد اما یک اشتباه بزرگ در بازی 
مقابل هرتابرلین کافی بــود تا او ادامه فصل 
را روی نیمکت بنشیند. او ماه گذشته حضور 
در بایرن را بزرگ ترین اشــتباه دوران زندگی 

حرفه ای خود خواند. 
 سباستین روده

۴ گل و ۷ پاس گل در ۳ ماه ابتدایی حضورش 
در بایرن همه را به حضور یک فوق ســتاره در 
فوتبال آلمان امیدوار کرد اما بعد از این توفان 
آلیانس آره نا شــاهد آرامش عجیبی بود و این 
پدیــده جوان بعد از 1۶ بازی بدون گل و پاس 
گل  نیمکت نشین شــد و در نهایت مونیخ را به 

مقصد دورتموند ترک کرد. 
 مهدی بن عطیه

در ســال 201۴ بن عطیه با 2۸ میلیون یورو 

از رم بــه بایرن آمد. لقــب گران ترین مدافع 
تاریخ بایرن انتظارات را از این  بازیکن حسابی 
بالا برده بود اما او هرگز نتوانســت پاسخ گوی 
این انتظارات باشــد. بن عطیه بعد از نمایشی 
ضعیف در مونیخ و مصدومیت های سریالی به 
ســری A برگشــت تا پیراهن یوونتوس را بر 

تن کند. 
 په په رینا

در ســال 201۴ رینا مسافر مونیخ شد به این 
امید که مثل دوران حضورش در لیورپول مرد 
شــماره یک تیمش باشد اما حضور دروازه بانی 
آماده مثل نویر به این ســنگربان اســپانیایی 
اجازه عرض اندام نداد و او بعد از ۳ بازی برای 
بایرنی ها این تیم را به مقصد ناپولی ترک کرد. 

 ژردان شاگیری
او به عنوان پدیده و ســتاره فوتبال سوئیس به 

بایرن آمد اما بعد از یک شــروع بسیار خوب با 
افت فاحشی مواجه شد و خیلی زود در لیست 

فروش باواریایی ها قرار گرفت. 
 لاندن داناوان

داناوان در MLS یک فوق ســتاره بود و با این 
امید که در بوندس لیگا هم خوش بدرخشــد 
بــه بایرن آمد.  اما داســتان او در مونیخ کاملا 
متفاوت بود و این بازیکن بعد از 2 ماه به لیگ 

حرفه ای آمریکا برگشت خورد. 
 لوکاس پودولسکی

شاید  سرشــناس ترین ناکام مونیخ پودولسکی 
باشد. ستاره تیم  ملی آلمان در بایرن فقط نقش 
یک نیمکت نشین را ایفا می کرد. او ۳ سال برای  
رســیدن به ترکیب اصلی بایرن جنگید اما در 
طول این ۳ سال هرگز نتوانست خود را از سایه 

مهاجمان اول مونیخی ها خارج کند. 

 شروعی توفانی، 
پایانی آرام 

بانوی پیر با شکســت ۴- یک در فینال 
کاردیف، موفق نشــد ســه گانه خود را 
تکمیل کند.  ایــن در حالی بود که بــازی در نیمه اول 
با نتیجه یک- یک به پایان رســیده بود و بیانکونری در 
نیمه دوم کاملا آشــفته و به هم ریخته به میدان رفت 
و ۳ گل دریافــت کرد.  حالا روزنامه لا اســتامپا ایتالیا 
ادعــا کرده بین 2 نیمــه در رختکن یوونتوس درگیری 
به وجود آمده و مسبب هر 2 درگیری، لئوناردو بونوچی 
بوده است.  به گزارش این روزنامه، بونوچی ابتدا با حالت 
تندی به بــازی پائولو دیبالا در نیمه اول اعتراض کرده 
و از او خواسته تا درست بازی کند.  بعد به ماسیمیلیانو 
آلگری گفته که مارســلو از ســمت راست خط دفاعی 
یوونتــوس نفوذ زیادی انجام می دهد و ســرمربی یووه 

باید بــا تعویض آنــدره آ بارتزالی، جلــوی او را بگیرد. 
 ایــن صحبت بونوچی چندان به مــذاق بارتزالی خوش 
نیامــده و در اعتراض به بونوچــی گفته اگر او روی گل 
اول رئال مادرید، کریستیانو رونالدو را مهار می کرد، این 
تیم گل اول را هم دریافت نمی کرد.  لا اســتامپا معتقد 
اســت این درگیری های لفظی و جو متشنج، باعث شده 
بیانکونری در نیمه دوم با حالتی کاملا متفاوت و عصبی 
به میدان برود.  با بالا گرفتن شــایعات لئوناردو بونوچی، 
مدافــع یوونتوس در فیس بوک خــود در این خصوص 
نوشــت: »با تمام احترام به مطالبی که رســانه ها طی 
چنــد روز اخیر در خصوص درگیری ها و مشــاجره های 
لفظی بین مــن و هم تیمی هایم مطرح کرده اند، وقتش 
رسیده که یک چیز را روشن کنم.  هیچ کدام از مطالبی 

که نوشته شــده، صحت ندارد.  هیچ بحث لفظی 
رخ نداد، مشــاجره فیزیکی من یا بازیکنان 

دیگر به کنار! وقت استراحت بین 2 نیمه 
در کاردیف، به مانند ســایر مســابقات 
کاملا عادی بــود، تکرار می کنم، هیچ 
اتفاقی رخ نداد.  این تنها حرفی است 
که می توانم در خصوص این شــرایط 
بگویم و امیدوارم آخرین باری باشد 
کــه در این خصوص صحبت می کنم. 

 در صورتــی کــه آن ها شــرایط را واضح 
توصیــف نکننــد و غیر از حقیقت را منتشــر 
کنند، از وکلایم می خواهم از نامم و شخصیتم 

دفاع کنند!«

از شایعه تا واقعیت درگیری تیفوسی ها در فینال کاردیف

کی روش را حالا دریابید، نه برای تمدید 
قراردادش!

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران  به طور 
حتم در  جام جهانی روسیه روی نیمکت تیم ملی 
خواهد نشســت.  این مربی خیلی خوب می داند 
حضور در  جام جهانی بــرای بزرگ کردن برندش چه تاثیری دارد.   آرزوی 
هر مربی صعود به این رقابت ها و سپس حضور در این تورنمنت بین المللی 
اســت. ســرمربی تیم ملی ایران هم از این درک، خارج نیست.  کی روش 
پول هنگفتی از تیم ملی می گیرد و دستمزد حضورش در  جام جهانی هم 
آن قدر بالاست که می داند هیچ تیمی با شرایط این چنینی وجود ندارد.  به 
همین خاطر می ماند.  با این حال شایعه   ای به راه افتاده  که مربوط به حضور 
این مربی روی نیمکت تیم ملی استرالیا پس از بازی های  جام جهانی است. 
عده   ای دوباره ســوار بر موج شــده و کاسه چه کنم چه کنم گرفته اند که 
باید کی روش را نگه داریم.   در این که تیم ملی ایران با سرمربی گری پیرمرد 
جنتلمن خود، نتایج درخشــان و بی نظیری گرفته، شکی نیست.  اما این 
دلیل نمی شود حاشیه هایی نظیر تمدید قرارداد کی روش را فدای موفقیت 
تیم ملی ایــران در  جام جهانی کنیــم.  بازار گرمی  هایی که اصلا کی روش 
بدش نمی آید به آن ها پرداخته شــود.   اما موضوع فعلی، این نیست. باید 
تیم ملی را برای  جام جهانی آماده کرد و آقایانی که فوبیای رفتن کی روش 
را دارند، بهتر است در یک سال باقی  مانده تا رقابت های   جام جهانی روسیه 
تمــام تلاش خود را بــه کار گیرند تا نتیجه بگیریــم و بتوانیم رویای ۴ 
بازی در  جام جهانی را محقق کنیم.  آرزوی سختی که بدون شک با تمرین 
کردن قابلیت رســیدن به آن را داریم.  این که کی روش پس از  جام جهانی 
بماند بحث جدایی است که بهتر است به پایان این رقابت ها موکول شود. 
بهترین کمک  به تیم ملی می تواند در راستای تحقق اهدافش باشد.  تمام 
ارکان فوتبالی باید به کی روش کمک کنند تا تیمش را با همان هارمونی 

که مدنظر دارد آماده رقابت ها کند. 

مهدی مرتضویان
خبرنگار

یادداشت روز

در آشــفته بازار نقل و انتقالات 
تابستانی هر روز شایعات فراوانی 
از طریق رســانه ها منتشــر می شود که گهگاه 
بعضــی از آن ها هم درســت از آب در می آید.  
یکی از جابه جایی  هایی که ایــن روزها زیاد از 
آن حرف زده می شــود، انتقــال دنی آلوس از 
یوونتوس به من ســیتی است.  پپ گواردیولا از 
مدافعان کناریــش می خواهد مثل دنی آلوس 
بازی کنند و دنبال خرید فول بک هایی اســت 
که چنین ســبک و توانایی  داشته باشند، پس 
چه کاری بهتر از خرید ستاره  سابق تیمش در 
بارسا؟ سیتی در این تابستان بیش از هر پست 
دیگری نیاز بــه فول بک دارد، چرا که گواردیولا 
در پایان فصل گذشته تصمیم به تمدید نکردن 
قرارداد پابلو زابالتا، باکاری سانیا، گائل کیلیشی 

و خســوس ناواس گرفت و به نظــر به دنبال 
تغییرات اساسی در خط دفاعی تیمش است.  اما 
موضوع این جاست که دقیقا در ذهن گواردیولا 
چه می گذرد و چه نقشــه ای برای ترمیم خط 
دفاعش دارد؟ مربی اسپانیایی از فول بک هایش 
انرژی زیاد و خلاقیت در بعد هجومی، به علاوه  
استحکام دفاعی می خواهد، چیزی که هیچ کدام 
از گزینه هایش در فصل گذشــته نداشتند و به 
همین خاطر او مجبور شــد رویکرد خودش را 
تغییر بدهد و از فلســفه  همیشــگی اش فاصله 
بگیرد.  آن ها میانگین سنی بالایی هم داشتند، 
موضوعی که در مورد دنی آلوس ۳۴ ســاله هم 
صدق می کند.  البته نمایش های او در این فصل 
با پیراهن یوونتوس در راه کســب یک دوگانه  
داخلی و رســیدن بــه فینــال چمپیونزلیگ 

نشان داد ستاره  ســابق بارسا همچنان در اوج 
اســت.  آلوس به خصــوص در چمپیونز لیگ از 
کلیدی ترین مهره هــای مکس آلگری بود و در 
تمام بازی هــا، غیر از بازی آخــر دور گروهی 
مقابل دینامو زاگرب، حضور داشت و در مجموع 
۳ گل زد و ۴ پاس گل داد.  درخشش آلوس به 
خصوص در 2 بــازی نیمه نهایی مقابل موناکو 
به چشــم آمد، جایی که او 2 پاس گل در بازی 
رفــت داد و یک گل در بازی برگشــت زد، به 
علاوه یک پاس گل دیگر.  ورود آلوس به اتحاد 
تنها کیفیت را به تیم جدیدش اضافه نمی کند، 
بلکــه ذهنیتی برنده و روحیــه ای کمال گرا را 
هم با خودش خواهد داشــت.  این نکته ای بود 
که خــود گواردیولا بعد از حــذف تیمش در 
چمپیونزلیگ مقابل موناکو به آن اشــاره کرد 

و گفــت برای فصل آینده باید تغییرش بدهند. 
   آلوس یک برنده  ذاتی است.  او در ۸ سال حضور 
در بارســا ۶ قهرمانی لالیــگا، ۴ قهرمانی کوپا 
دل ری و ۳ قهرمانــی چمپیونزلیــگ را تجربه 
کرده، در حالی که پیش از این دوران با ســویا 
هم ۴ جام برده بود.  آلوسی که ۴ بار در ترکیب 
تیم منتخب ســال یوفا قرار گرفته، بدون شک 
یکی از بزرگ ترین بازیکنان نسل خودش است 
و علاوه بــر کیفیتش در زمین می تواند در بعد 
تبلیغاتی در شبکه های اجتماعی هم به سیتی 
کمک کند.  او ۷. 9 میلیون فالوئر در توئیتر، ۸. 
2 میلیــون در فیس بــوک و 1۴. ۸ میلیون در 
اینستاگرام دارد.  از تمام جهات آلوس می تواند 
خریــدی عالی و هوشــمندانه برای ســیتی و 

گواردیولا باشد. 

آلوس خریدی هوشمندانه برای پپمدافع شش دانگ یووه در راه سیتی

دی ماریا به یک سال زندان محکوم شد
آنخل دی ماریا که پیش از این به تخلف مالیاتی متهم شــده بود، پس از اعتراف به تخلف خود از 
سوی دادگاهی در اسپانیا به یک سال زندان و پرداخت جریمه نقدی ۷۶. 1 میلیون پوندی محکوم 
شــد، هرچند به نظر نمی رسد این هافبک آرژانتینی پشت میله های زندان قرار بگیرد.  با توجه به 
قوانین اسپانیا کســانی که برای اولین بار به حکم زندان زیر 2 سال محکوم می شوند، می توانند با 

پرداخت جریمه نقدی حکم زندان خود را به نوعی بخرند. 

چلسی و یونایتد در کمین لواندوفسکی
جدیدترین اخبار پیرامون روبرت لواندوفســکی، مهاجم لهستانی بایرن مونیخ حکایت از این دارند 
که 2 تیم منچستریونایتد و چلسی گفت وگوهای اولیه خود برای به خدمت گرفتن این بازیکن را 
با باواریایی ها آغاز کرده اند. گیوم بالاگه خبرنگار اسکای می گوید که در این برهه انتخاب کاپیتان 
تیم ملی لهســتان چلسی است ولی روز سه شنبه سران منچستریونایتد هم با مدیربرنامه های این 

بازیکن دیدار کردند. 


